
 

 

ZARZĄDZENIE NR 18/2024 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy: 

1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 119.150,00 zł. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do zarządzenia. 

1.2.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 52.058.707,80 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                 35.539.877,40 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości            16.518.830,40 zł. 

 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 119.150,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

 2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 1.500,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

 2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 58.013.214,77 zł. 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości               34.728.063,77 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości          23.285.151,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9020



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9020



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 18/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 25 marca 2024 r. 

Dochody budżetu na 2024 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 509,00 0,00 31 318,00 62 827,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

31 509,00 0,00 31 318,00 62 827,00 

852  Pomoc społeczna 254 647,00 0,00 87 832,00 342 479,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 412,00 0,00 82 000,00 86 412,00 

 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
18 814,00 0,00 5 832,00 24 646,00 

bieżące razem: 35 420 727,40 0,00 119 150,00 35 539 877,40 

majątkowe 

majątkowe razem: 16 518 830,40 0,00 0,00 16 518 830,40 

            

Ogółem: 51 939 557,80 0,00 119 150,00 52 058 707,80 

            

          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9020



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 18/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 25 marca 2024 r. 

Wydatki budżetu na 2024  r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 31 509,00 31 509,00 31 509,00 21 250,00 10 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 318,00 31 318,00 19 318,00 10 000,00 9 318,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 827,00 62 827,00 50 827,00 31 250,00 19 577,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109 

Wybory do rad 

gmin, rad powiatów 

i sejmików 
województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów i 

prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 

przed zmianą 30 259,00 30 259,00 30 259,00 20 000,00 10 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 259,00 42 259,00 30 259,00 20 000,00 10 259,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75113 

Wybory do 

Parlamentu 

Europejskiego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 318,00 19 318,00 19 318,00 10 000,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 318,00 19 318,00 19 318,00 10 000,00 9 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 696 733,00 1 696 733,00 1 450 457,00 657 271,00 793 186,00 0,00 246 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 832,00 87 832,00 96,00 96,00 0,00 0,00 87 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 784 565,00 1 784 565,00 1 450 553,00 657 367,00 793 186,00 0,00 334 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231 
Pomoc dla 

cudzoziemców 

przed zmianą 18 814,00 18 814,00 300,00 0,00 300,00 0,00 18 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 832,00 5 832,00 96,00 96,00 0,00 0,00 5 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 646,00 24 646,00 396,00 96,00 300,00 0,00 24 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 604 412,00 604 412,00 604 412,00 0,00 604 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 686 412,00 686 412,00 604 412,00 0,00 604 412,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed zmianą 3 210 133,00 3 210 133,00 1 073 049,00 799 399,00 273 650,00 0,00 2 137 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 210 133,00 3 210 133,00 1 074 549,00 799 399,00 275 150,00 0,00 2 135 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 398 026,00 2 398 026,00 261 992,00 261 869,00 123,00 0,00 2 136 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 398 026,00 2 398 026,00 263 492,00 261 869,00 1 623,00 0,00 2 134 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 57 894 064,77 34 608 913,77 29 938 244,77 20 235 141,46 9 703 103,31 723 404,00 3 163 350,00 172 815,00 0,00 611 100,00 23 285 151,00 23 285 151,00 317 340,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 650,00 120 650,00 20 914,00 10 096,00 10 818,00 0,00 99 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 013 214,77 34 728 063,77 29 959 158,77 20 245 237,46 9 713 921,31 723 404,00 3 261 586,00 172 815,00 0,00 611 100,00 23 285 151,00 23 285 151,00 317 340,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9020


		2024-11-07T12:56:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




